Emas *

(de
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BELO MISTHLITA +24 SGACIGADE pd RR EN ni RE

Itaquaquecetuba, 13 de maio de 2022.

CORRESPONDÊNCIA

Nº (os, / NULL
receniem DOS dom

Ofício nº 164/SMG/2022   Ref.: Ofício nº 136/SEMSU/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 136/SEMSU/2022, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta a Indicação de nº

267/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente, CAMARAMUNICIPALDE AQUAQUECETUBA

ElzaaloNúhio
OficialAdministratvo q. NLhe'

Marcelo Barbosa da Silva
o o das.

Secretário Municipal de Governo IC 481 »o

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vita Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

E
PREFEITURADE

SecretariaMunicipal de Segur:
Me Uberaba mo8 UV Virgima- Toei

Fama seguraneineeitaquaqu

Ofício nº 136/SEMSU/2022.

Ref.: Resposta Ofício nº 058/S8MG/2022
Assunto: Indicação nº 267/2022
Anexo: Cópia do Memorando nº02/CEF/SEMSU/2022.

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

IlustrissimoSenhor Secretário,

Vimos por meio deste, informar a Vossa Senhoria, ref. ao Ofício nº

058/8MG/2022, Indicação nº 267/2022, a implantação, em fase de teste, de Aplicativo de

Comunicação WhatsApp em número fixo (11) 4642-4659.

Segue anexo cópia do Memorando nº 02/CEF/SEMSU/2022, para

conhecimento.
a

No ensejo, renovo protestos de estima consideração.

ttaquagdecetuba, 13 de abril de 2022.
x

Ilmo. Senhor

MARCELOBARBOSA DA SILVA nv” ) -
Secretário Municipal de Governo. , Vá A )

Nye
Secretaria Municipal de Segurança Urbana
Endereço: Avenida Uberaba, nº 83 - Vila Virginia-CEP.08573-070 - ltaquaquecetuba-SP.
Email: segurancaBitaquaquecetuba.sp.gov.br- Telefone: (11) 4753-1108 [4642-4659 (153).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
Centro de Formação e Ensino - CFE  DD————w—Dl

Memorando02/CFE/SEMSU/2022

ho senhor Secretário Adjunto.

Referência: Ofício 058/SMG/2022.

Assunto: implantação de WhatsApp Oficial GCM.

Em atenção ao despacho do Senhor Secretário Adjunto no verso do

oficio 058/5MG/2022 no verso, com relação a POSSIBILIDADE

IMPLANTAÇÃO DE APLICATIVO DE COMUNICAÇÃO WHATSAPP EM

NUMERO FIXO.

Concernente ao pedido realizado o estudo de viabilidade de

implantação.

Em tempo, salientamos que positivos foram os resultados e o pleito
encontra-se operando em pleno funcionamento.

Desta maneira foi ativado o recurso no número fixo 1146424659, de

maneira gratuita, o sistema foi disponibilizado;

e Atualmenteestá em fase de teste;

e Os Quatro Plantões possuem acesso ao Aplicativo;

* O Sistema operará por 30 dias em modo teste, para adequação e

operacionalização, contados a data de ativação 22 de março de

2022;

Sem mais findo, aproveitando para reiterar protestos de estima e

consideração.

Itaquaquecetuba, 12 de abril de 2022.

GCM CDKLEBER
Centro de Formação e Ensino - CFE

[OD VN ESAR

Guarda Cívil Municipal de ltaquaquecetuba
ESTE

DS cd
Notificações personalizadas

MW visibilidade de mídia

doidosaca

Mensagens temporárias